
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І  НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А  

НАКАЗ 

 

27.03.2022                    м. Харків             № 0201-1/110 

 

Про відновлення діяльності університету 

з 28.03.2022 р. 

 

 З метою підтримки функціонування університету 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити діяльність університету з 28.03.2022 р. 

2. Деканам факультетів, директорам ННІ та НДІ, керівникам підрозділів 

самостійно встановлювати режим роботи працівників із урахуванням поточної 

ситуації у м. Харкові та районах міста, забезпечуючи безпечні умови праці. 

3. Облік робочого часу працівників здійснювати за фактично виконуваною 

працівниками роботою. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: службова записка, рішення оперативного штабу.     

 

 

Ректор   /оригінал підписано/  Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

  


	ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
	НАКАЗ


